关于申报2020年度
“日照科技论坛”项目的通知
各单位：
为繁荣学术交流，促进我市科技创新，日照市科协特设立“日照科技论坛”。请各二级学院积极申请论坛承办项目，有关事项通知如下：
一、论坛内容
重点围绕新旧动能转换以及日照经济社会各项事业发展开展研讨论证，如新一代信息技术、高端装备制造、新能源新材料、医养健康、现代高效农业、海洋科技、环保节能、乡村振兴、大众创业万众创新、高端人才引进与培养、政产学研合作、科技社团改革发展以及本学科、本行业热点、难点问题等方面，社会公众关注的新型冠状病毒防控、快速诊断试剂、中西医结合综合防治技术、地域特色流行病学研究、免疫治疗评估、药物筛选等热点科学问题等方面，自主确定主题，切实提高活动层次和质量，为建设创新型城市提供人才和智力支撑。
二、其他事项
(一)申报“日照科技论坛”项目，须填写《“日照科技论坛”承办申报表》(见附件)，于2020年3月9日前将电子版申报表发送至rzptky@126.com。
(二)“日照科技论坛”项目，由日照市科协择优遴选，统一公布，与承办单位签订合同书并给予适当资助，冠名“日照科技论坛”，在相关媒体进行宣传。
(三)凡列入“日照科技论坛”的项目，须在2020年11月15日前完成。活动结束后，承办单位需在一个月内对专家观点进行总结整理，一并将活动信息、照片等资料报市科协学会部，凡逾期未完成的将不予以资助。
联系人：张雪飞 ，电话：7987139
科研与规划发展处
2020年3月5日